
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR 

  

CNPJ: 83.074.302/0001-31 

AV. SANTA CATARINA, 195 

C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC 

  

  

  

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

  

O Prefeito Municipal,  Saulo Sperotto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 

em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 

exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve: 

  

  

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

  

a) Licitação nº: TP15/2018 

b) Modalidade: Tomada de Preço 

c) Data Homologação: 02/04/2019 

d) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE PARA 

FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE PROPAGANDA PARA O MUNICÍPIO DE CAÇADOR, 

CONFORME ESTABELECE A LEI Nº 12.232, DE 29 DE ABRIL DE 2010. 

e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):  

  

 14832 - AGÊNCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA (14.175.362/0001-28) 

Data 

Adjudicaçã

o 

Ite

m 
Material/Serviço Unid. 

medid

a 

Marc

a 
Quantidad

e 
Valor 

unitário 

(R$) 

Valor 

total (R$) 

02/04/2019 1 69264 - 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

UN     24.000  1,00  24.000,00 



QUE TENHAM POR 

OBJETI 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETIVO O 

ESTUDO, O 

PLANEJAMENTO, 

A 

CONCEITUAÇÃO, 

A CONCEPÇÃO, A 

CRIAÇÃO, A 

EXECUÇÃO 

INTERNA, A 

INTERMEDIAÇÃO 

E SUPERVISÃO DA 

EXECUÇÃO 

EXTERNA, A 

DISTRIBUIÇÃO DE 

PUBLICIDADE, A 

COMPRA DE 

ESPAÇOS E 

TEMPOS 

PUBLICITÁRIOS 

PARA 

DISTRIBUIÇÃO 

DAS PEÇAS OU 

CAMPANHAS 

JUNTO AOS 

VEÍCULOS E 

DEMAIS MEIOS DE 

DIVULGAÇÃO, 

PARA PROMOVER 

A VENDA DE 

BENS OU 

SERVIÇOS DE 

QUALQUER 

NATUREZA, 

DIFUNDIR IDEIAS 

OU INFORMAR O 

PÚBLICO EM 



GERAL, DENTRE 

OUTROS, 

CONFORME 

CONDIÇÕES E 

ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES 

NESTE EDITAL E 

SEUS ANEXOS. 

02/04/2019 2 69264 - 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETI 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETIVO O 

ESTUDO, O 

PLANEJAMENTO, 

A 

CONCEITUAÇÃO, 

A CONCEPÇÃO, A 

CRIAÇÃO, A 

EXECUÇÃO 

INTERNA, A 

INTERMEDIAÇÃO 

E SUPERVISÃO DA 

EXECUÇÃO 

EXTERNA, A 

UN     96.000  1,00  96.000,00 



DISTRIBUIÇÃO DE 

PUBLICIDADE, A 

COMPRA DE 

ESPAÇOS E 

TEMPOS 

PUBLICITÁRIOS 

PARA 

DISTRIBUIÇÃO 

DAS PEÇAS OU 

CAMPANHAS 

JUNTO AOS 

VEÍCULOS E 

DEMAIS MEIOS DE 

DIVULGAÇÃO, 

PARA PROMOVER 

A VENDA DE 

BENS OU 

SERVIÇOS DE 

QUALQUER 

NATUREZA, 

DIFUNDIR IDEIAS 

OU INFORMAR O 

PÚBLICO EM 

GERAL, DENTRE 

OUTROS, 

CONFORME 

CONDIÇÕES E 

ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES 

NESTE EDITAL E 

SEUS ANEXOS. 

02/04/2019 3 69264 - 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETI 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

UN     96.000  1,00  96.000,00 



PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETIVO O 

ESTUDO, O 

PLANEJAMENTO, 

A 

CONCEITUAÇÃO, 

A CONCEPÇÃO, A 

CRIAÇÃO, A 

EXECUÇÃO 

INTERNA, A 

INTERMEDIAÇÃO 

E SUPERVISÃO DA 

EXECUÇÃO 

EXTERNA, A 

DISTRIBUIÇÃO DE 

PUBLICIDADE, A 

COMPRA DE 

ESPAÇOS E 

TEMPOS 

PUBLICITÁRIOS 

PARA 

DISTRIBUIÇÃO 

DAS PEÇAS OU 

CAMPANHAS 

JUNTO AOS 

VEÍCULOS E 

DEMAIS MEIOS DE 

DIVULGAÇÃO, 

PARA PROMOVER 

A VENDA DE 

BENS OU 

SERVIÇOS DE 

QUALQUER 

NATUREZA, 

DIFUNDIR IDEIAS 

OU INFORMAR O 

PÚBLICO EM 

GERAL, DENTRE 

OUTROS, 

CONFORME 

CONDIÇÕES E 

ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES 



NESTE EDITAL E 

SEUS ANEXOS. 

02/04/2019 4 69264 - 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETI 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETIVO O 

ESTUDO, O 

PLANEJAMENTO, 

A 

CONCEITUAÇÃO, 

A CONCEPÇÃO, A 

CRIAÇÃO, A 

EXECUÇÃO 

INTERNA, A 

INTERMEDIAÇÃO 

E SUPERVISÃO DA 

EXECUÇÃO 

EXTERNA, A 

DISTRIBUIÇÃO DE 

PUBLICIDADE, A 

COMPRA DE 

ESPAÇOS E 

TEMPOS 

PUBLICITÁRIOS 

UN     60.000  1,00  60.000,00 



PARA 

DISTRIBUIÇÃO 

DAS PEÇAS OU 

CAMPANHAS 

JUNTO AOS 

VEÍCULOS E 

DEMAIS MEIOS DE 

DIVULGAÇÃO, 

PARA PROMOVER 

A VENDA DE 

BENS OU 

SERVIÇOS DE 

QUALQUER 

NATUREZA, 

DIFUNDIR IDEIAS 

OU INFORMAR O 

PÚBLICO EM 

GERAL, DENTRE 

OUTROS, 

CONFORME 

CONDIÇÕES E 

ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES 

NESTE EDITAL E 

SEUS ANEXOS. 

02/04/2019 5 69264 - 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETI 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

UN     96.000  1,00  96.000,00 



ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETIVO O 

ESTUDO, O 

PLANEJAMENTO, 

A 

CONCEITUAÇÃO, 

A CONCEPÇÃO, A 

CRIAÇÃO, A 

EXECUÇÃO 

INTERNA, A 

INTERMEDIAÇÃO 

E SUPERVISÃO DA 

EXECUÇÃO 

EXTERNA, A 

DISTRIBUIÇÃO DE 

PUBLICIDADE, A 

COMPRA DE 

ESPAÇOS E 

TEMPOS 

PUBLICITÁRIOS 

PARA 

DISTRIBUIÇÃO 

DAS PEÇAS OU 

CAMPANHAS 

JUNTO AOS 

VEÍCULOS E 

DEMAIS MEIOS DE 

DIVULGAÇÃO, 

PARA PROMOVER 

A VENDA DE 

BENS OU 

SERVIÇOS DE 

QUALQUER 

NATUREZA, 

DIFUNDIR IDEIAS 

OU INFORMAR O 

PÚBLICO EM 

GERAL, DENTRE 

OUTROS, 

CONFORME 

CONDIÇÕES E 

ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES 

NESTE EDITAL E 

SEUS ANEXOS. 

02/04/2019 6 69264 - 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

UN     30.000  1,00  30.000,00 



DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETI 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETIVO O 

ESTUDO, O 

PLANEJAMENTO, 

A 

CONCEITUAÇÃO, 

A CONCEPÇÃO, A 

CRIAÇÃO, A 

EXECUÇÃO 

INTERNA, A 

INTERMEDIAÇÃO 

E SUPERVISÃO DA 

EXECUÇÃO 

EXTERNA, A 

DISTRIBUIÇÃO DE 

PUBLICIDADE, A 

COMPRA DE 

ESPAÇOS E 

TEMPOS 

PUBLICITÁRIOS 

PARA 

DISTRIBUIÇÃO 

DAS PEÇAS OU 

CAMPANHAS 

JUNTO AOS 

VEÍCULOS E 

DEMAIS MEIOS DE 



DIVULGAÇÃO, 

PARA PROMOVER 

A VENDA DE 

BENS OU 

SERVIÇOS DE 

QUALQUER 

NATUREZA, 

DIFUNDIR IDEIAS 

OU INFORMAR O 

PÚBLICO EM 

GERAL, DENTRE 

OUTROS, 

CONFORME 

CONDIÇÕES E 

ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES 

NESTE EDITAL E 

SEUS ANEXOS. 

02/04/2019 7 69264 - 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETI 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETIVO O 

ESTUDO, O 

PLANEJAMENTO, 

UN     12.000  1,00  12.000,00 



A 

CONCEITUAÇÃO, 

A CONCEPÇÃO, A 

CRIAÇÃO, A 

EXECUÇÃO 

INTERNA, A 

INTERMEDIAÇÃO 

E SUPERVISÃO DA 

EXECUÇÃO 

EXTERNA, A 

DISTRIBUIÇÃO DE 

PUBLICIDADE, A 

COMPRA DE 

ESPAÇOS E 

TEMPOS 

PUBLICITÁRIOS 

PARA 

DISTRIBUIÇÃO 

DAS PEÇAS OU 

CAMPANHAS 

JUNTO AOS 

VEÍCULOS E 

DEMAIS MEIOS DE 

DIVULGAÇÃO, 

PARA PROMOVER 

A VENDA DE 

BENS OU 

SERVIÇOS DE 

QUALQUER 

NATUREZA, 

DIFUNDIR IDEIAS 

OU INFORMAR O 

PÚBLICO EM 

GERAL, DENTRE 

OUTROS, 

CONFORME 

CONDIÇÕES E 

ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES 

NESTE EDITAL E 

SEUS ANEXOS. 

02/04/2019 8 69264 - 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

UN     132.000  1,00  

132.000,0

0 



ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETI 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETIVO O 

ESTUDO, O 

PLANEJAMENTO, 

A 

CONCEITUAÇÃO, 

A CONCEPÇÃO, A 

CRIAÇÃO, A 

EXECUÇÃO 

INTERNA, A 

INTERMEDIAÇÃO 

E SUPERVISÃO DA 

EXECUÇÃO 

EXTERNA, A 

DISTRIBUIÇÃO DE 

PUBLICIDADE, A 

COMPRA DE 

ESPAÇOS E 

TEMPOS 

PUBLICITÁRIOS 

PARA 

DISTRIBUIÇÃO 

DAS PEÇAS OU 

CAMPANHAS 

JUNTO AOS 

VEÍCULOS E 

DEMAIS MEIOS DE 

DIVULGAÇÃO, 

PARA PROMOVER 

A VENDA DE 

BENS OU 

SERVIÇOS DE 

QUALQUER 

NATUREZA, 



DIFUNDIR IDEIAS 

OU INFORMAR O 

PÚBLICO EM 

GERAL, DENTRE 

OUTROS, 

CONFORME 

CONDIÇÕES E 

ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES 

NESTE EDITAL E 

SEUS ANEXOS. 

02/04/2019 9 69264 - 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETI 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETIVO O 

ESTUDO, O 

PLANEJAMENTO, 

A 

CONCEITUAÇÃO, 

A CONCEPÇÃO, A 

CRIAÇÃO, A 

EXECUÇÃO 

INTERNA, A 

INTERMEDIAÇÃO 

UN     36.000  1,00  36.000,00 



E SUPERVISÃO DA 

EXECUÇÃO 

EXTERNA, A 

DISTRIBUIÇÃO DE 

PUBLICIDADE, A 

COMPRA DE 

ESPAÇOS E 

TEMPOS 

PUBLICITÁRIOS 

PARA 

DISTRIBUIÇÃO 

DAS PEÇAS OU 

CAMPANHAS 

JUNTO AOS 

VEÍCULOS E 

DEMAIS MEIOS DE 

DIVULGAÇÃO, 

PARA PROMOVER 

A VENDA DE 

BENS OU 

SERVIÇOS DE 

QUALQUER 

NATUREZA, 

DIFUNDIR IDEIAS 

OU INFORMAR O 

PÚBLICO EM 

GERAL, DENTRE 

OUTROS, 

CONFORME 

CONDIÇÕES E 

ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES 

NESTE EDITAL E 

SEUS ANEXOS. 

02/04/2019 10 69264 - 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETI 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

UN     6.000  1,00  6.000,00 



ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETIVO O 

ESTUDO, O 

PLANEJAMENTO, 

A 

CONCEITUAÇÃO, 

A CONCEPÇÃO, A 

CRIAÇÃO, A 

EXECUÇÃO 

INTERNA, A 

INTERMEDIAÇÃO 

E SUPERVISÃO DA 

EXECUÇÃO 

EXTERNA, A 

DISTRIBUIÇÃO DE 

PUBLICIDADE, A 

COMPRA DE 

ESPAÇOS E 

TEMPOS 

PUBLICITÁRIOS 

PARA 

DISTRIBUIÇÃO 

DAS PEÇAS OU 

CAMPANHAS 

JUNTO AOS 

VEÍCULOS E 

DEMAIS MEIOS DE 

DIVULGAÇÃO, 

PARA PROMOVER 

A VENDA DE 

BENS OU 

SERVIÇOS DE 

QUALQUER 

NATUREZA, 

DIFUNDIR IDEIAS 

OU INFORMAR O 

PÚBLICO EM 

GERAL, DENTRE 

OUTROS, 

CONFORME 

CONDIÇÕES E 



ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES 

NESTE EDITAL E 

SEUS ANEXOS. 

02/04/2019 11 69264 - 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETI 

CONTRATAÇÃO 

EMPRESA 

ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

POR INTERMÉDIA 

DE AGÊNCIA DE 

PROPAGANDA, 

COMPREENDEND

O O CONJUNTO DE 

ATIVIDADES 

REALIZADAS 

INTEGRALMENTE 

QUE TENHAM POR 

OBJETIVO O 

ESTUDO, O 

PLANEJAMENTO, 

A 

CONCEITUAÇÃO, 

A CONCEPÇÃO, A 

CRIAÇÃO, A 

EXECUÇÃO 

INTERNA, A 

INTERMEDIAÇÃO 

E SUPERVISÃO DA 

EXECUÇÃO 

EXTERNA, A 

DISTRIBUIÇÃO DE 

PUBLICIDADE, A 

COMPRA DE 

ESPAÇOS E 

UN     12.000  1,00  12.000,00 



TEMPOS 

PUBLICITÁRIOS 

PARA 

DISTRIBUIÇÃO 

DAS PEÇAS OU 

CAMPANHAS 

JUNTO AOS 

VEÍCULOS E 

DEMAIS MEIOS DE 

DIVULGAÇÃO, 

PARA PROMOVER 

A VENDA DE 

BENS OU 

SERVIÇOS DE 

QUALQUER 

NATUREZA, 

DIFUNDIR IDEIAS 

OU INFORMAR O 

PÚBLICO EM 

GERAL, DENTRE 

OUTROS, 

CONFORME 

CONDIÇÕES E 

ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES 

NESTE EDITAL E 

SEUS ANEXOS. 

Total   

600.000,0

0 

 

  

Caçador, 02/04/2019  

  

  

  

  

  

       ____________________________________________ 

SAULO SPEROTTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

  

  

 

 


